Papildomai perkamos prekės bus perkamos tokiais įkainiais, kurie galios perkančiosios organizacijos prekių užsakymo pateikimo dieną Pardavėjo patvirtintame ir viešai skelbiamame kainoraštyje, jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.  

II. KAINODAROS TAISYKLĖS  IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

4. Preliminari Sutarties kaina su 21% PVM yra 8688,03 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 03 ct.), tame skaičiuje PVM sudaro 1507,84 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 7180,19 Eur (septyni tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt eurų 19 ct).
5. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą                      Nr. ...................................., esančią ................... banke, banko kodas .................. Pirkėjas apmoka Pardavėjui pagal gautą PVM sąskaitą faktūrą per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.